PATVIRTINTA

Visagino savivaldybés administracijos direktoriaus
2022 m. gruodzio __ d. jsakymu Nr. JAP-E-

VISAGINO SAVIVALDYBES VIETINIO (MIESTO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO MARSRUTO NR. 8, VISAGINO MIESTAS,

AUTOBUSU EISMO TVARKARASTIS, JSIGALIOSIANTIS NUO 2022 M. GRUODZIO 11 D.

Gelezinkelio - - 8.00 - - 9.35 | 10.00 - - 13.13 | 13.40 - 16.20 | 16.45 - 18.30 | 20.10 | 22.02
stotis

Ligoniné 7.08 7.25 8.03 8.25 8.52 | 9.38 | 10.03 | 12.00 | 12.35 | 13.16 | 13.43 | 15.42 | 16.23 | 16.48 | 17.52 | 18.33 | 20.13 | 22.05
Biblioteka 7.09 | 7.26 8.04 | 8.26 8.53 9.39 | 10.04 | 12.01 | 12.36 | 13.17 | 13.44 | 1543 | 16.24 | 1649 | 17.53 | 18.34 | 20.14 | 22.06
Statybininky 7.10 | 7.27 8.05 8.27 854 | 9.40 | 10.05 | 12.02 | 12.37 | 13.18 | 13.45 | 15.44 | 16.25 | 16.50 | 17.54 | 18.35 | 20.15 | 22.07
Vilkaragis 7.12 | 7.29 8.07 829 | 8.56 | 9.42 | 10.07 | 12.04 | 12.39 | 13.20 | 13.47 | 1546 | 16.27 | 16.52 | 17.56 | 18.37 | 20.17 | 22.09
Energetiky 7.13 7.30 8.08 8.30 857 | 9.43 | 10.08 | 12.05 | 12.40 | 13.21 | 13.48 | 15.47 | 16.28 | 16.53 | 17.57 | 18.38 | 20.18 | 22.10
Draugystés 7.14 | 7.31 8.09 | 8.31 858 | 9.44 | 10.09 | 12.06 | 12.41 | 13.22 | 1349 | 1548 | 16.29 | 16.54 | 17.58 | 18.39 | 20.19 | 22.11
Zalioji 7.16 | 7.33 8.11 8.33 9.00 | 946 | 10.11 | 12.08 | 12.43 | 13.24 | 13.51 | 15.50 | 16.31 | 16.56 | 18.00 | 18.41 | 20.21 | 22.13
Jaunystés 717 | 734 | 8.12 8.34 | 9.01 947 | 10.12 | 12.09 | 12.44 | 13.25 | 13.52 | 15.51 | 16.32 | 16.57 | 18.01 | 18.42 | 20.22 | 22.14
Santarves 7.18 | 7.35 8.13 8.35 9.02 | 948 | 10.13 | 12.10 | 1245 | 13.26 | 13.53 | 15.52 | 16.33 | 16.58 | 18.02 | 18.43 | 20.23 | 22.15
Parko 7.19 | 7.36 8.14 | 8.36 | 9.03 949 | 10.14 | 12.11 | 12.46 | 13.27 | 13.54 | 1553 | 16.34 | 16.59 | 18.03 | 18.44 | 20.24 | 22.16
EZerynas 7.20 | 7.37 8.15 837 | 9.04 | 950 | 10.15 | 12.12 | 12.47 | 13.28 | 13.55 | 15.54 | 16.35 | 17.00 | 18.04 | 18.45 | 20.25 | 22.17
Turgus 722 | 7.39 8.17 | 839 | 9.06 | 9.52 | 10.17 | 12.14 | 12.49 | 13.30 | 13.57 | 15.56 | 16.37 | 17.02 | 18.06 | 18.47 | 20.27 | 22.19
Kosmoso 7.23 7.40 8.18 840 | 9.07 | 9.53 | 10.18 | 12.15 | 12.50 | 13.31 | 13.58 | 15.57 | 16.38 | 17.03 | 18.07 | 18.48 | 20.28 | 22.20
Gelezinkelio - 7.43 - - 9.10 | 9.56 - - 12.53 | 13.34 - 16.00 | 16.41 - 18.10 - - -
stotis

Ligoniné 7.25 - 820 | 8.42 - - 10.20 | 12.17 - - 14.00 - 17.05 - 18.50 | 20.30 | 22.22




